
 

ГАУ НСО «АРИС» 
государственное автономное учреждение Новосибирской области 

«Агентство поддержки образовательных инициатив «Арис» 
ОГРН 1105476069236, ИНН 5408283241, КПП 540601001, ОКПО 68330341 

630007, г. Новосибирск, ул. Красный проспект, д. 2, оф. 309, тел. (383) 373-06-83, gau-aris@ngs.ru  

 

                                                                

ПРИКАЗ № 2/1 

 

«01» февраля 2021 г.                                                                                              г. Новосибирск 

 
О правопреемстве локальных нормативных актов  
 

 
 В связи с переименованием государственного автономного учреждения 
Новосибирской области «Агентство формирования инновационных проектов «АРИС» в 
государственное автономное учреждение Новосибирской области «Агентство поддержки 
образовательных инициатив «Арис». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать действующими в порядке правопреемства в государственном автономном 
учреждении Новосибирской области «Агентство поддержки образовательных 
инициатив «Арис» все локальные нормативные акты, принятые до переименования 
организации. 

2. Ведущему эксперту Усик Н.В. внести изменения в локальные нормативные акты. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор ГАУ НСО «АРИС»  
 
 
 
 
 
 
 

Железнякова М.А, 

 
 


